REQUERIMENTO Nº     /2015
(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Requer a apensação do PL
2251/2015 ao PL 53/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 142 do Regimento Interno, a

apensação do PL 2251/2015, dos Deputados Sérgio Moraes (PTB/RS) e Heitor

Schuch (PSB/RS), que Dispõe sobre o processo de classificação do tabaco

produzido por produtores integrados, o local de entrega da produção às indústrias

integradoras, e dá outras providências, ao PL 53/2011, do Deputado Assis do Couto

(PT/PR), que Dispõe sobre a participação dos agricultores no processo de

classificação e recebimento do fumo de estufa e de galpão, por tratarem de

matérias correlatas.

Sala das sessões, em 15 de julho de 2015.

____________________________________________

Deputado Jerônimo Goergen